N

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Caibi

Unidade Gestora:

~
o o

S
3

Receita

.0.00.00.
.2.00.00.

.2.02.00.

.2.02.01.

Fonte:

.2.99.00.

.2.99.02.

Fonte:

.2.99.03.

Fonte:

o
o
o
o
o

Fonte:

.1.99.009.

Fonte:

.1.99.10.

Fonte:

.1.99.11.

Fonte:

00.00

00.00

00.00

00.00
120

00.00

00.00

00.00

164

.00.00

.00.00

134
00.00

134
00.00

134
00.00

134

Total

Balancete da Receita

PREFEITURA E FMS

Descricao

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS

E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS

DESTINADAS A PROGRAMAS DE EDUC
Transporte Escolar Estadual
Transporte Escolar Estadual

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS
Conv.Casan Reforma Vias Urbanas
Convenio Casan Reforma de Via
Convenio ADR Palmitos 2016TR2385
Reforma de Rodovias

Transferencias de Convenios E

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA

UNIAO

MC Contr.1.025.319-14/2015 Asfalto
Transferencias de Convenio -
MAPA-Contr.Rep. 1.032-978-79/2016 Mag

Ag

Transferencias de Convenio -
MAPA-Contr.Rep.1.032.982-51/2016 Magq
Agricolas

Transferencias de Convenio -
MAPA-Contr.Rep.1.034.146-52/2016
Equipamentos Agricolas

Transferencias de Convenio -

Geral

Previsto Liquido

165.000,00

165.000, 00
150.000, 00

150.000,00

15.000, 00

15.000,00

165.000, 00

Arrecadado

15.

15.
15.

15.

36.
.046,91

36.
36.

36.

51

no Mes

207,56

207,56
207,56

207,56

046,91

046,91
046,91

046,91

.254,47

Setembro/2017

Arrecadado

200.

65.

65.

1.089.

.043,71

97.

97.

97.

1.290

no Ano

964,74

.964,74

.050,04

.050,04

043,71

.043,71

.043,71

.543,71

500,00

500,00

500,00

.008,45

Folha:

Diferenca

35

35.

-14.

-14.

50.

-15.

65.

1.089.
1.089.

97

97

97

1.125

.964,74

964,74
949,96

949,96

914,70

000,00

914,70

043,71
043,71

.043,71
.043,71

.543,71

.500,00

.500,00

.500,00

.008,45



